
報道関係各位                                                         2023 年 7 月 19 日 
 
 

【重要なお知らせ】 
アライドテレシスハードウェア製品の 

標準価格改定について 
 
 

アライドテレシス株式会社（本社：東京都品川区、代表取締役社長 サチエ オオシマ）は、2023年9月
1日（金）よりハードウェア製品の標準価格を改定させていただきます。 
 
近年の部材価格の高騰が続いており、また原油価格の高騰による航空／海上便の輸送費などの上昇が長

期化しています。 
 
このような状況の下、弊社では企業努力により価格の維持に取り組んでまいりましたが、現製品価格で

は安定的な製品供給を維持することが困難となってまいりました。つきましては、まことに不本意では

ございますが製品の安定供給とサービス向上を目的とし、一部ハードウェア製品において標準価格の改

定をご案内申し上げます。 
 
今回の改定対象となる製品の新価格につきましては、2023年9月1日（金）より弊社Webサイトで公開

をいたします。 
 

世情ご配慮の上、何卒ご理解をいただき、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう謹んでお願い申し上

げます。 
 
 
 
 
 
 
 
 

<<製品に関するお問い合わせ>>                                <<ニュースリリースに対するお問い合わせ>> 
E-Mail: info@allied-telesis.co.jp                             マーケティングコミュニケーション部 
 https://www.allied-telesis.co.jp               Tel: 03-5437-6042  E-Mail: pr_mktg@allied-telesis.co.jp 

アライドテレシス株式会社   東京都品川区西五反田 7-21-11 第 2 TOC ビル 


